HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-HĐND

Ninh Thuận, ngày      tháng    năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả tổng hợp trả lời ý kiến, kiến nghị cử tri sau kỳ họp thứ 19

HĐND tỉnh khóa XI, nhiệm kỳ 2021-2026

Sau đợt tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 19 (kỳ họp thường lệ giữa năm 2024)

HĐND tỉnh khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021, Thường trực HĐND tỉnh đã chuyển đến

Ủy ban nhân dân tỉnh 79 kiến nghị tại Báo cáo số 34/BC-HĐND ngày 20/8/2024.

Theo đó, Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo các Sở, ngành xem xét, giải quyết, trả

lời kiến nghị của cử tri theo chức năng, nhiệm vụ và thẩm quyền tại Công văn số

3974/UBND-KTTH ngày 29/8/2024.

Ngày 15/10/2024, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành công văn số 4787/UBND-

KTTH trả lời các ý kiến, kiến nghị của cử tri sau kỳ họp thứ 19, nội dung được các

Sở, ngành xem xét, giải quyết, trả lời 79/79 kiến nghị đạt tỷ lệ 100%.

Trên đây là báo cáo kết quả tổng hợp trả lời ý kiến, kiến nghị cử tri sau kỳ họp

thứ 19, HĐND tỉnh khóa XI, nhiệm kỳ 2021-2026 của Thường trực HĐND tỉnh (Đính

kèm bảng tổng hợp theo tổ gửi đến Tổ đại biểu)./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- Đại biểu HĐND tỉnh khóa XI;

- VP. Đoàn ĐBQH và HĐND;

- Trang thông tin điện tử HĐND tỉnh;

- Lưu: VT, Phòng CT HĐND.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Minh Lực

		tranminhluc@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-01T08:28:08+0700

		2024-11-01T09:34:07+0700

		2024-11-01T09:34:26+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-01T09:34:51+0700